Ecclesim Epis . ss . Episc . legi ss .

St . Grisogni legi

Ego Richardus Albanensis
Epis . ss .

Ego Landulfus Beneven -
tanus Archiepisc . legi
et ss .

Ego Cono Prenestina Eccl .
Episc . legi et ss .

Ego Anastasius Card . Presb .
tituli B . Clementii ss .
Datum Beneventiper manure Johannis Sanctae R . Ecclesim

Cardinalis ac Bibliothecarii XV . Kal . Martii Indictione
VI . Incarnationis Dominice Anno M . C . XIII . Pontifi -
catus autem Domini Paschalis P . P . II . anno XIV .

Ego Gregorius Terac . Episc -
legi et ss .

Ego Romaldus Diac . Card .
Rom . Eccl . ss .

Ego Gregorius Card . Presb .
tituli
et ss .
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Num . VI . Anno 1113 .
Fragmentum spectans ad Concilium Beneventanum nunc

primo evuitur ex Cod . membran . Biblioth . Vaticans ,
No . 134*5 tergo , scripto prsfigitur titulus .
Ex Concilio Pice Memorial P . P . Paschalis apud Beneventum habito .

Finito sermonepost inclinationem tanto Pontifici debitam
consencis gradibus ad ejus pedes me reddidi
surrexerant antequam sedissem viri duo crinibus ,

et barbis congerati , calamistrati non ex industria , sed
ut apparebat ex incuria , state comparabiles , habitu -
dine venerabiles , et posternati coram domno Papa per salu -
tationem se legatos esse dixerunt Antiocbeni Principis Ro -
geri , Bernardique civitatis ejusdem Patriarchs , qui domno
Paps sic prosternati supplicabant petentes , ut Ecclesis suum
jus . . ens restitui juberet . . Ad hsc
Papa ; . . Sanctimonis venerabilis Urbani Paps ,
. . . . . discretissimum Patris decretum
rescindere non audemus . Accepto legati responso tacuerunt ,
et repatriandi prudentis vacaverunt .

Num . VII . Anno 1117 .
Ex Appendice probationum ad historiam Occitaniai sett, septimanice

curante Vaisette , tom . ii ., pag . 399 .
Ego Atto Aretanensis Ecclesis Archiepiscopus , et com -

muni consilio canonicorum , dono Domino Deo ,
et S . Joanni Baptists , et hospitali S . Sepul -

chri , et pauperibus ipsius hospitalis , et tibi Beraldo Hos -
pitalario , . . . . . .
et successores eorum Hospitalarii in perpetuum ; ea tamen
conditione ut in Ecclesia ilia nemini sepulturam exlii -
beant , nisi liis tantum qui de expensis hospitalis
communiter vixerunt . . . . . . .
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Num . VIII . Anno 1220 .
Bulla Calixti II . confirm , et amplaint . Bullam Paschalis II .

Ex Cod . Dipl , llierosolym . Seb . Paoli , tom i ., pag . 269 .

Calixtus Episcopus servus servorum Dei venera -
bili filio Giraldo Institutori ac Prseposito Hiero - 1120
solymitani Xenodocliii , ejusque legitimis suc -
cessoribus et perpetuum . . . . . . .

Quamobrem , dilecte in Christo fili Giralde Prseposite , piis
hospitalitatis turn studiis incitati petitionem tuam - debita
benignitate suscipimus , et institutum a te in civitate
Jerusalem juxta Ecclesiam B . Johannis Baptistie Xeno -
dochium , ad exemplar domini prsedecessoris nostri sanctae
memorise Paschalis Papa , protectione sedis apostolical
communimus . . . . . . . . .

a domino prsedecessore nostro sanctse memorise Paschalis
P . P . confirmatum est . Et universa quse ad sustentandas
peregrinorum et pauperum necessitates , etc . Sequitur
inserta , atque ex integro edita Bulla Paschalis quam supra
retulinms . N . V.

Ego Calixtus Catholicse Ecclesise Episcopus .
Datum apud St . /Egidium per manum Chrisogoni S . Rom .

Eccl . Diac . Card , ac Bibliothecarii XIII . Kal . Julii In -
dictione XII . Dominicse Incarn . anno MCXX . Pontifica -
tus autem Dom . Calixti II . anno 1 .

b

• . HD'1nil I'Mt ' i‘-iH-i-
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Nura . IX . Anno 1121 circitcr .
Litera Calixti II . acl omnes Episcopos , Abbates , & c . per

Europam existentes .
Ex . Cod . Uldarici emit Jo . Qeorgius Eccardus , ediditgue in corp . His¬

tories Hedii JEvi , tom . it ., pag . 364 .

Dominus Papa Calixtus servus servorum Dei di -
lectis . . . episcopis , . . . . et emteris
per Europeans fidelibus . . . qua; a pnedeces -

sore nostro sanctsc memorise Papa Pasclialis caritatis , intu¬
itu constituta sunt , nos auctore Domino conservemus . La -
torem prsesentium ab Ilierosolymitani Xenodocbio Prse -
posito Raimundo missum ad vos caritati vestrse attentius
commendamus . Idem enim R . omnium ab Hierosolyma
redeuntium testimonio , commendatur , quod sincere , devote ,
assidue peregrinorum et pauperum curam gerat .

Num . X . Anno 1121 .
. . . edit Eccardus loco citato , pag . 363 .
Sed iterunx emendate ex Cod. Membran . Uldarici in Biblioth . Ckesar .

Vindoben . Num . 45 , p̂ag . 146 .

In nomine Domini nostri Jhesu Christi et glori -
osissimi Sancti Sepulchri , et omnium virtutum

Hierosolimis . Ego Regimundus per gratiam Dei post
obitum Domini G . factus servus pauperum Christi , cum
omni clero et sancto populo , qui illic militamus ad hono -
rem Dei , mittimus salutem et benedictionem ex parte omni -
potentis Dei . . . . . . . .
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Num . XI . Anno 1129 .

Bernardi Episcopi Arelatensis Confirmatio Donationis facta
ab Attone .

Ex . torn , i ., Gallia Christiana Instrum ,., pag . 97 .

. . . Ego Bernardus Arelatensis Ecclesise
Arcliiepiscopus , communi consilio canonicorum , . 1129
. . . confirmo Deo , et Sancto Joanni
Baptistse , et Hospitali Sancti Sepulchri et pauperibus , et
tibi Stepliano Raimundo hospitalario , . . . .

9

. . Acta est hsec carta in civitate
Arelate in mense Octobris , XIV . Kalendas Novembris
anno ab incarnatione MCXXIX . indictione VII .

Num . XII . Anno 1130 . . .

Bulla Innocentii II . pro Fratribus S . Joannis Hieroso -
limitani .

Ex . Cod . Dipl . Johannis Christ . Lunig , tom . iv ., pag . 1454 .

Innocentius Episcopus servus servorum Dei . ^
. Quam amabilis Deo , et quam vene -

randus hominibus locus existat , quam etiam commodum ,
et utile receptaculum peregrinis et pauperibus prsebeat ,
Hierosolimitanum Xenodochium , lii , qui per diversa maris
et terrse pericula pile devotionis intuita , sanctam civitatem
Hierusalem et Sepulchrum Domini visitant , assidue recog -
noscunt .

Ibi enim indigentes et pauperes reficiuntur , infirmis multi -
moda liumanitatis obsequia exhibentur , et diversis laboribus
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atque pcriCulis fatigati , resumptis viribus , recreantur , atque
ut ipsi ad sacrosancta loca Domini nostri Jesu Cbristi
corporali prsesentia dicata valeant proficisci , Fratres
ejusdem domus , non formidantes pro fratribus suis animas
ponere , cum servientibus et equittauris , ad hoc officium
specialiter deputatis et propriis sumptibus retentis , tam
ineundo quam redeundo ab incursibus Paganorum de -
fensant . Illi sunt , per quos Deus Orientalem Ecclesiam
a Paganorum spurcitia liberat , et Christiani Nominis
inimicos expugnat . . . . . . . .

. . . si qui eorumdem fratrum

. . in quamlibet civitatem , castellum vel vicum ad -
venerint , si forte locus ipse a divinis officiis fuerit inter -
dictus , in eorum jucundo adventu , semel in anno aperiantur
Ecclesise , et excommunicatis ejectis , divina officia cele -
brentur .

Ego Innocentius Catholicse Ecclesise Episcopus sub -
scripsi .

Ego Joannes Episcopus Cardinalis Ostiensis subscripsi .
Ego Conradus Episcopus Cardinalis Sabinen . subscripsi .

Datum Laterani , per manus Haymerici , Sanctse Marise
Novse , Sanctse Romanse Ecclesise Diaconi Cardinalis Can -
cellarii , decimo Calendas Martii , Indictione octava , Pon -
tificatus vero Domini Innocentii Papse Secundi anno
primo .
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Nrnn . XIII . Anno 1130 .
Bulla Innocentii II . pro Fratribus Hospitalis Hieroso -

limitani .

Ex Lunig . Cod . Dipl . tom . iv ., pag . 1451 .

Innocentius Episcopus , servus servorum Dei
venerabilibus .Fratribus . . . Religiosos H30
viros Fratres Hospitalis Hierosolimitani pro religione et
honestate sua tanto propensius a malignorum incursibus
protegere volumus . . . . . . .